АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «15» мая 2017 г.                                                                              № 47-Р

--------------------------------

с. Дерезовка

О внесении изменений в распоряжение администрации Дерезовского сельского поселения от 12.04.2017 г. №27-р «О реализации положений Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»»
В связи с организационно-штатными изменениями

1. 1 . Внести в пункт 1 распоряжения администрации Дерезовского сельского поселения от 12.04.2017 г. №27-р «О реализации положений Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»» назначить ответственным за организацию обработки персональных данных в администрации  Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области  ведущего специалиста администрации –  Ташлыкову Л.П..
2.  заменить словами назначить ответственным за организацию обработки персональных данных в администрации  Дерезовского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области  ведущего специалиста администрации –  Третьякову Е.В.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Дерезовского

сельского поселения             __________________                        И.Б.Бунеева